
 

 

 

 

 
 
発行者：医療法人社団 再生会   編 集：わ か く さ   住 所：富津市上３３５－１ 

電 話：0 4 3 9 - 8 0 - 5 6 7 8   F AX：  

発行日：令和６年１月１０日 
  

 

謹んで新年をお祝い申し上げます。昨年は格別の 

ご厚情を賜り、まことにありがたく厚くお礼申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊施設からのお知らせ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
 
○介護報酬改正について 

令和６年４月１日より介護報酬の改正が行われます。 

今後、改正に伴い料金等の変更がございますので、新しい情報が入り次第 

わかくさだよりにて順次お知らせいたします。 
 

＜今月の施設区分＞ 

請求月 施設区分 

令和６年２月(１月分利用料) 加算型 

職員による「ハンドベル」「紙芝居」を披露し、職員と利用者の

皆様で「いい湯だな体操」を行いました。 

昼食はピラフ・コンソメスープ・フライドチキン・ミモザサラダ・

オレンジ、おやつにクリスマスケーキを召し上がっていただきま

した。皆さん笑顔がたくさん見られて大変喜ばれていました

(*^-^*) 

クリスマス会（１２/２０） 

お誕生会（１２/６） 

今回は４名の方をお祝いしました！ 

プレゼントに写真撮影と笑顔が見られ、 

ケーキや昼食などとても喜ばれていました。 

お誕生日おめでとうございます(*^^*) 



 
 
 
 
 


